Secretaria de
Educação

Rua Ibitubo, nº 150
Centro , Baixo Guandu , Espirito Santo
CEP 29733-000 — Tel/Fox; (27) 3732—2055
CNPJ 2711654737/0001—10

RESULTADO FINAL - EDITAL SEMED Nº 001/2024: CONCURSO DE REMOÇÃO

A Comissão Organizadora do Edital SEMED Nº 001/2024, que Regulamenta o Concurso de Remoção
dos Profissionais do Magistério Efetivo na Rede Municipal de Educação de Baixo Guandu/ES,
nomeada pela Portaria Nº 044/2024, e no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado
Final, conforme classificação seguinte:

CLASSIFICAÇÃO GERAL
Cargo: Educador de Educação Básica — Nível Superior e Anos Iniciais. . _ . Pontuação Ano doClass1flcaçao Candidato Total Concurso

1ª ROSYLDES REGINA SCHWANZ CHEFER 74,00 1992
2ª WILMA ROSANE KNOLLAUCH SCHULZ 63,65 2008
3ª WANDERLEIA RODRIGUES ASSUNÇÃO 57,65 2008
4ª MELINA CAMPANA DALMASCHIO 57,65 2008
5ª MARÍLIA DA PENHA SANTOS FOERSTE 57,00 2013
6ª WILMA ROSANE KNOBLAUCH SCHULZ 54,65 2013
7ª MARGARETHE DA SILVA PINHEIRO 52,50 2013
8ª ALEXANDRA MARCELE BENVINDO 46,55 2013
9ª MARIA JOSIANE CAITANO PEREIRA 45,50 2013

& ROSANGELA MARIA RODRIGUES10 M AURÍCIO 44,05 2013
llª GIOVANA SOUZA DE OLIVEIRA 39,65 2013
12ª SIMARA QUEIRÓS LIMA 38,65 2008
13ª ROSILANE RODRIGUES DE SOUZA 36,55 2013

CLASSIFICAÇÃO GERAL
Cargo: Educador de Educação Básica — Educação Física

Classificação Candidato Pºlâgãfªo (31332320
1ª ODIRLEY WUTHI PRECILIUS 54,65 2013
2ª PATRÍCIA MENESES DA SILVA RODRIGUES 36,05 2013
3ª ANA PAULA DONADONI DORNELAS 31,65 2013

CLASSIFICAÇÃO GERAL
Cargo: Educador de Educação Básica — Histótia

Classificação Candidato Pºlâgãfªo (313323201ª OZÉAS SCHMIDT 26,80 2013

*n “vz-Jª. !

Secretaria de ª Rua Itaituba, nº 150
_ ª y,. ._j “' “ Centro , Baixo Guandu , Espirito SantoEducªçªº & CEP 2973o-000 — Teljrox; (27) 3732—2055ªfin CNPJ 21165337/0001—10

CLASSIFICAÇÃO GERAL
Cargo: Educador de Educação Básica — Língua Portuguesa. . _ . Pontuação Ano doClass1flcaçao Candldato Total Concurso

1ª ORMANDA SCHMIDT 49,65 2013

Baixo Guandu, 26 de Janeiro de 2024

'|_ Id:"!, WT: Pªt-Zªrif? " n &
Wandcrlma lodrlgues de Assunçan

Seca-&Lál'ia Municipal de Educação
Portaria N“ 9513023

,“.
, pªi?-"É“. .

Mdf—fiz, o LV clmcader 1ª rcdcnco
Presidenie du (Émnuigsão Drganixadura

Portaria N“ [34432324